UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL Nº 139/2014

Encerra o Processo Seletivo Interno de Docentes
relativo ao Edital nº 133/2014, que visava a
contratação de Professores Doutores para atuarem no
Programa de Pós-Graduação “Stricto Sensu”,
interdisciplinar em Ciências Ambientais e nos Cursos
de Graduação na Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA – FUCRI torna público o encerramento do Processo Seletivo Interno de Docentes, cujas
inscrições foram abertas nos termos do Edital nº 133/2014/REITORIA.

1. DO ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

1.1 Fica encerrado o Processo Seletivo Interno de Docentes iniciado nos termos do Edital n. 133/2014,

tendo em vista que os candidatos não atenderam a todos os requisitos do Edital.

2.  DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria.

Criciúma, 18 de julho de 2014.

Prof. Dr Gildo Volpato
Reitor